I'I Y p E CesolHoe Npeanasede g HYPE @
G ] o L P

Pinot Blanc, Leonhard Paterberg / Germany

Planeta Rose / italy

Chenin Blanc, Tucana / South Africa

Rkatsitelli, Memuysuna Mpana Pezeps f Russia
CvBWpbroBLiA, BegepHWkoBs / Qussio

Chateau Beaulieu AOC / Fronce

Friulano, Ronco Del Gelso Toc Bas / itoly

Rkatsiteli, Palvani Qvevri / Ceargia

Zinfandel, Paddleboard Cellars / 54

Pithas Syrah & Cabernet Sauvignon & Bastardo / Fussia
Esse Unplugged Mama / Russia

Pinot Noir, Qleg Repin / Qussia

Chardonnay, Gocee Di Luna Anna Spinato (non aleshol) / ol
Lanoy Boschendal / South Africa

Sauvignon Blanc, Arco Bay / New Zealand

Montepulciang, Gatto Matto / italy

[MpeonaHeHe orpadddeHo

2800

3000

2600

2000

2300

3500

4900

2800

2300

3900

3800

4300

2500

3100

2800

2600
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I'I Y p - bBapras kapta/BokansHee Nasuunia
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Benoce 125 mn
Vinho Verde, Mare & Grill / Mino, Portugal &50
Riesling, Hans Baer / Rhoinhessen, Germany 650
Chardonnay, Nube California / California, US4 B50
KpacHoe

Pinot Noir, Tracer / Pfalz, Cermany B50
Chianti Conti Serristiri DOCG / Toscana, Italy 850
Malbec, Fuzjon / Mendozo, Argenting 650
Mrpucroe

Prosecco Bruni / Veneta, italy 650
ANepuTre 40 mn
Campari £330
Aperal 490
OJecepTHOE BUHO BO mn

Maccargpa MyckaT Benblil KpacHOM KamMHA 450



——
I'I Y p - bBapras kapTa/ BeiankoronsHeIR HArHMTRA

(I~ Y A -

BezankKoronbHbie HANWTKKH

Coca-cola | c caxapom [ 6e3 caxapa) 360
Barrister tonic 300
Dausuz still / sparkling 0,5 350
Cok 200 mn
Anenscun/ ABnoke! Buwrs/ Tomat 280
Dpew 250 mn
AnenocuH 450
MpenndpyT 450
Hdénowo 450
MoproBao 450
Cenvoepen 4390
Mukc 550
NumMoHapg

KpacHoi ananiboH 400
MmbnpHo-6a3NvKoBLIA 400
ManHa-nanmm 400
Mepcuk-GaHaH 400
MOxMTE BEROKH 400
Encewin llec 400
CMmy3m

ArogHplia Chy 3 450
MaTHBIA CMy3K 450

MonoYHbIA KOKTEeWNb
Banune / Woko-kapamens / Banan / Gronp 500

I_' I Y P _=_ BapHaa kapTa / UrpueTeie BuHa

UTanua
Prosecco, Fonte Rase DOC [ veneto 4700

Prosecco, Fonte Conegliano Valdobbiadene Superiore [/ veneto 4900

Asti, Bruni/ Piemonte 3400
frepmaHusn

Sekt, Urban Riesling / Masel 4800
Hcnanua

Cava, DO Vilarnau Brut Reserva / Catalonia 5800
Vilarmau Organic White 0,0 (Non alcohol) / Cataloniz 3800
DpaHuMA

Cremant, Tresors De Loire Rose / Val de Laire 5000

Champange, Devauxe Cuvee D 5 years brut /Champange 13600



I-I Y p E BapHas kapTa [/ benme BuHa

(I~ Y A -

HMTanua

Muller-Thurgau, Girlan DOC [ Alo-adige

5900

Cortese, Gavi del Comune di Gavi La Chiara DOCS [ Fiemonts 4900

Carganega, Pra Otto Soave Classico DOC [/ veneto

Pinot Crigie, Campo dei Gelsi Tenute Arnaces DOC/

Friuli-venesia, Giulia

Vermenting, Passa Sarda DOC [ Sardegna

D paHumna
Chardannay, Chablis Domanig Garnie & Fils / Bourgngne

Domanie Laffitte / Cotes de Gascogne

ABcTpuA
Crurner Vetliner, Selection Morbert / Burgenland

Riesling, Landhaus Mayer [ Lower Austria

FfepmaHusa

Gewurztraminer, Weinhaus Cannis / Pfalz

Mcnadua

Albarino, Rias Baixas La Trucha / Calicia

Hosaa 3enaHaua

Sauvignon Blanc, Taka / Malbaraugh

B200
4300

4200

9500
3200

4300
3800

3900

6500

5700

HYP ...=.. Bapwaa kapTa/ fopadiae HaruTHiA

Kode

Jcnpecco

AnMeprKano

KanydikHo

Natte

MNST yanT

ManuuoBpin ICNpecco-TaMHKMEK
Kakao ¢ maplwimMennoy

Cpamm Koge

MaTua Natre (zenenas / ronyBan / pozosan)
Wnwkosnia pad

EmepuyHBIR HUTRO-KONO Bpio kode
*ANETEDHATUEHOS MONOKO

Yan

Accam/ 3pn Mpeid [/ Alkea c nepcrrkom |/ Harmsid oy

190
130
300
200
300
210
350
450
350
350
350
100

800 mn
450

Censqa / MonosHpA yiyH / Marro-yrmyH [ Macmie / NecHon coop 450

KoKTennbHbIA Yai
ABNOYHBIA MHpor
CorpeBaiowmi frogHoia
MpaHaToauia

MpsaHbiA oBNeNMXOBMEA

TonnUuHrK

NMitmor f Hadpey / Mata / WWwkosos sapeHee [ Még

I‘upnl-me anKoronbHbie HANMTHKA
HNacom4eckui MMHTEEMH
CHLLWITWACKMIA rpor

TpaHoCUBUPCKMA BKCNpeco

600 mn
690
690
690
690

50

530
530
530
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I'I Y p — FBapras kapra/ Kpenkue Hanutku [ Mreo

I L ir P

Texwna v Meckanb
Tequila Espolon Blanco

Grand Mezcal La Escondida

MopTo
Kopke LBW 2016 Ruby

HacTtonkn
INumoHuenno
hManma-tasnnmk
BUWHEBRA LWpab

MEHEEDHH-MGH{}HEEIE‘HI:-HHK

ByTbino4YHOE NMBO
Peroni

Blahce de Brusxelles
Belgian Kriek
Clausthaler 0,5%

40 mn
650
700

T80

380
380

380

330 mn
590
590
590
450

wh—
I'IY P — BapHana kapTa/ Benbie BMHa [ POI0BLIE BUHA

MopTtyranus
Morte Vinho Verde / Minho

Poccuna

Muscat Orange, Esse Unplugged { Crimea

Po3oBble BMHa

HUtanua

Syrah-Merlot, Peau d'Ange Rosato / Toscona

lrepmaHun

Portugieser, Weinhaus Cannis / Rheinhessen

DpaHuun

Rose Infinie Cotes de Provance / Provonce

3400

2800

8100

3900

6300



I-I Y p E EapHan kapra / KpacHue BlaHa

I L ir P

Uranua

Gran Passicne Appassimento/ Puglio

Sangiovese, Uggiano Chianti Classico DOCG / Toscono

Barbera, d'asti Marida Cantine Povero/ Biemante

4200

5900
4300

Sangiovese, Brunello di Montalcino Villa Poggio Salvi DOCG / Toeeana 13200

DPpaHumsA
Medoc Tour de Mandelotte | Sordeou

HMcnaHwa

Rioja Beronia Reserva / Riojo

CLUA
Zinfandel, Prototype California Raymond / Califarnio

Poccua

Saperavi, Inkerman Special Reserve / Cimea

T200

wh—
I'IY P — Bap+ans kapTa/ Kpenkve HanuT=m

I nH
Buldog

Hoppers

Pom
Matusalem Platino
Twin-fin spiced golden

Lazy Dodo

Mpanna
.0 Crappa Biserva Altogrado Mazzetti d'Altavilla

BepmyT
Cinzang Bianco

Cinzano Rosso

Nukep
Amaro Gentle Mazzetti
Cynar

Fernat Branca

40 Mn
700
K40

450
730
B0

790

200
200

500
420
500



I-I Y p E EapHad kapra / Kpenkue Hanuixu
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Boaoka
Absolut
LABME 50

Huctue Pockl OpradHui

BUCKKM

Chivas Regal 18 yv.o,
Macallan Double Cask 12 y.o,
West Cork Irish IPA Cask
Bowsaw Small Batch

Laphroaig Select

KoHbaK
Boullet VS
Roullet WSOP

Hennessy xO

40 mn
500
280

450

1680
1920
T80
720

920

820
890

3200

I_' I Y P _=_ BapHan .-zapTa,-' KpacHbl2 BUHA

ApMeHun

Syrah, Karas Kraki Ktor Voleanic [ Armavir

ApreHTuHa
Malbec, Coleccio Privada Navarro Correas [ Mendoza

Pinot Noir, Colleccion Privada Navarro Correas /[ Mendoza

AP

Shiraz, Simonsig “Mr. Borio

L]

s" [ Western Cape

Pinotage, The Dry Land Collection Resolve [ Westem Cope

5900

£400
4400

5500
5600



I_'I Y P E BapHaa kapTa / ABTOPCKIAE KOKTEHMA

G (1] Q u P

From HYPE with love
fMoGoet B LHTRYCOSGEIK TOHGX

Passione Cremisi

MonHHOB0-603HNHK0B0E GEIYMME CTOOCTH W CAOL0CTH

Madonna della Melagrana

TETHIAHHOCTE FpaHOTg, CMAMYEHHOR MpOCeERKD

Lemaon Pis

BosiyLuRBIE, KK JOMOWHAE NHoor

Limonchello Spritz

HMTONEAREREDH CEEMECTE FIMMOROE & NYELIPBROMM NBOCERRG

Tranic

HOCEILLEHREIN, KO MODCHOR MAYMHD  CIOOKHE, KEK 0TI HO LRRE

Drink. Pray. Love

BOFTOHE KACTOME MOAMHE 1 HEMHOR CTOOKoM NeHbl

Mascita de Venere

SOACHACTOC T MOIHACEAHOE 1 MESCT OTKORISNOT TORHY DOsSHMA Bena s

Carpe diermn

CBemeEcTs, BLlIHEHHON 8 MITHOBEH M

Festa dei Ciliegi in Fiore

TyMOHALWMA BKYC BHILHEE0ND HOryoro

620

G20

620

G20

620

G20

620

G20

820

G20

—
Y P =  BbapHas kapTa/ Knacocuuecke KOKT2RNN
B o u ®

H

Bellini

SAerwd, Nepeskoaat

Aperol Spritz

LMTOYEOEOR CHEMECTE C MNY2LPERKOME MDOCEKRD

Megroni

TEORKMA, KDEMHME, © LHTOVEOELM (DCNE8KCHER

Majito

FMCO-CROaRE 1 OCESMDIOW NG, BedHas KNacouKT

Old Fashioned
KEENKIAMA, C IECFKHME HOTOMK TDOg

Mews York Sour

MEMRTHER CON3 CToOMD8aTorD GYDSaH CO CIEr KD TERIKKM BHROM

Basil Srmash

DICESMODLOR APROCTE BOSAMK0

Margarita

Hoxo YUToyCOEOS, STOOR TOYYECTEOBOTE HOCTORUS Mo

Penicillin
CaswerTe MORCHONS 50M30 C HOTOME Topder

690

&30

690

690

690

&30

690

690

690

Mbl BCErOa pan NpyroToBWTh KOKTEMNb NO BalLeMy 3anpocy,

CTOMMOCTE YTOHHARTE ¥ odUMadTa



